
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит 

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

от- 02.09.2019 № 64/1-од
V

Об утверждении локальных нормативных актов

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Устава МБОУ «Школа № 5» и решения педагогического совета 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Муниципального 
образования город Ирбит «Основная общеобразовательная школа № 5» протокола № 1 от 
30 августа 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие локальные нормативные акты:
- «Положение о промежуточной аттестации учащихся и осуществлении текзтцего контроля 

их успеваемости»;
- «Положение о порядке и основании перевода, отчисления обучающихся МБОУ «Школа № 
5»».

2. Педагогическому коллективу МБОУ «Школа № 5» в своей деятельности 
руководствоваться настоящими лт щ щ ы щ  нормативными актами.

3>I. Контроль исполнения нде^(^шет,йрШ аза оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № дД.А.Буньков
А '

' /Гу.;.


